Uso CFDI: Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cheque: Ticket: 45968051802300

Cantidad Clave Unidad Descripcidn Descuento Impuesto Importe

1.0 E48 Servicio $0.00Consume de alimentos y bebidas $325.00

Importe con letra: TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.

$377.00Total a Pagar:

MXN - Peso Mexicano

RFC Proveedor Certificado LSO1306189R5

ESTF I IOCUMENTO ES UNA HEPRESENTAClON IMPRESA DE UN CFDI - VERSION 4.0 LSO1306189R5 Pagma 1 de 1

Ws
RESTAURANTE

Mdtodo de Pago:

Forma de Pago:
Moneda:

Clave 
Producto

Niimero de